PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ЮЖНОЕ МЕДВЕДКОВО

РЕШЕНИЕ

18 сентября 2014 года № 10 / 2 – СД

О согласовании проекта адресного перечня дворовых территорий для проведения работ по устройству наружного освещения в 2015 году в районе Южное Медведково Северо-Восточного административного округа города Москвы
В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 24 сентября 2012 года № 507-ПП «О порядке формирования, согласования и утверждения перечней работ по благоустройству дворовых территорий, парков, скверов и капитальному ремонту многоквартирных домов» и на основании обращения управы района Южное Медведково города Москвы от 11 сентября 2014 года № 1-34-974, Совет депутатов муниципального округа Южное Медведково решил:
1. Согласовать проект адресного перечня дворовых территорий для проведения работ по устройству наружного освещения в 2015 году в районе Южное Медведково Северо-Восточного административного округа города Москвы (приложение).

2. Направить настоящее решение в управу района Южное Медведково города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Южное Медведково в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Южное Медведково Иванова О.А.

Глава муниципального округа

Южное Медведково

          О.А. Иванов

Приложение

к решению Совета депутатов

 муниципального округа Южное Медведково

от 18 сентября 2014 года № 10 / 2 - СД

Адресный перечень

дворовых территорий для проведения работ по устройству наружного освещения в 2015 году
в районе Южное Медведково Северо-Восточного административного округа города Москвы
	№
	Адрес  объекта
	Вид объекта (детская площадка, спортивная площадка, пешеходная дорожка  и пр.)
	Кол-во опор освещения, шт.
	Вид устройства электрической сети (воздушная или кабельная линия)
	Ориентировочная стоимость работ, тыс. руб.

	1
	пр. Дежнева д.22, к.4
	межквартальные городки
	4
	воздушная
	600

	2
	Заповедная ул. д.4
	детская площадка
	4
	воздушная
	600

	3
	ул. Полярная д.12
	межквартальные городки
	4
	воздушная
	600

	4
	ул. Полярная д.16, к.2
	межквартальные городки
	4
	воздушная
	600

	5
	ул. Молодцова д.23, к.2
	межквартальные городки
	4
	воздушная
	600

	6
	ул. Молодцова д.27, к.1
	межквартальные городки
	4
	воздушная
	600

	7
	ул. Молодцова д. 23, к.1 - 25, к.2
	пешеходный тротуар
	8
	воздушная
	1200

	8
	Заповедная ул. д.8
	детская площадка
	4
	воздушная
	600

	9
	пр. Дежнева д.19, к.1
	межквартальные городки
	4
	воздушная
	600

	10
	ул. Полярная д.4, к.2
	двор
	2
	воздушная
	300

	11
	ул. Полярная д.8
	двор
	4
	воздушная
	600

	12
	Ясный пр. д.9А
	двор
	4
	воздушная
	600

	13
	пр. Дежнева д.36
	межквартальные городки
	4
	воздушная
	600

	14
	Дежнева д.17
	межквартальные городки
	4
	воздушная
	600

	15
	Дежнева д.11
	двор
	4
	воздушная
	600

	16
	Ясный пр.д.1
	двор
	4
	воздушная
	600

	17
	Ясный пр.д.5
	двор
	6
	воздушная
	900

	18
	Ясный пр.д.7
	со стороны детского сада
	6
	воздушная
	900

	19
	Ясный пр.д.9
	двор
	5
	воздушная
	750

	20
	Ясный пр.д.11
	за домом
	5
	воздушная
	750

	21
	Ясный пр.д.11А
	спортивная площадка
	4
	воздушная
	600

	22
	Ясный пр.д.13
	двор
	3
	воздушная
	450

	23
	Ясный пр.д.13А
	двор
	3
	воздушная
	450

	24
	Ясный пр.д.25,
	двор
	3
	воздушная
	450

	25
	Ясный пр.д.25, к.2
	двор
	3
	воздушная
	450

	26
	пр. Дежнева д.9, к.1
	двор
	4
	воздушная
	600

	27
	пр. Дежнева д.15, к.1
	межквартальные городки
	4
	воздушная
	600

	28
	пр. Дежнева д.9, к.2
	дорожка
	4
	воздушная
	600

	29
	пр. Дежнева д.9, к.3
	межквартальные городки
	3
	воздушная
	450

	30
	ул. Заповедная д.24
	двор
	2
	воздушная
	300

	31
	ул. Заповедная д.26
	двор
	2
	воздушная
	300

	32
	ул. Заповедная д.28
	двор
	2
	воздушная
	300

	33
	Ясный пр. д.5А
	тропинка
	4
	воздушная
	600

	34
	пр. Дежнева д.2А
	межквартальные городки
	4
	воздушная
	600

	35
	пр. Шокальского д.4
	тропинка между домами
	4
	воздушная
	600

	36
	ул. Заповедная д.20А
	двор
	4
	воздушная
	600

	Итого по району:

	141

	21 150